
Příloha č. 1

Oceněný soupis stavebních prací

Pfiloha ('2. 1

Ocenény soupis stavebnl’ch praci



Stavba: 1019/19

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 000 07 536

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Dubí dne 15.01.2020

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

3 493,69

1 006 804,81

1 006 804,81

6 023,60

1 006 804,81

Výkaz výměr - zpracovaný dle RTS c.ú. 2019/I

Palivový kombinát Ústí s. p.

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

0,00

3 786,90

Oprava povrchů parkoviště - středisko Kohinoor

Stavební práce

STRABAG a.s.

Celkem

993 500,62
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SOUPIS PRAci s VYKAZEM WMER

Stavba: 1019/19

Objekt: 1

Rozpoéet: 1

Stavebni préce

Vilkaz vér - zpracovany dle RTS c4]. 2019/l

Oprava povrchfl parkoviété - stfedisko Kohinoor

Objednatel: Palivovy kombinét Usti s. p. ICC: 000 07 536

DIC:

Zhotovitel: STRABAG a.s. ICC: 608 38 744

DIC: CZ60838744

Vypracova I:

Rozpis ceny Celkem

HSV 993 500,62

PSV 0,00

MON 3 786,90

Vedlejél' néklady 6 023,60

Ostatnl' na’klady 3 493,69

Celkem 1 006 804,81

Rekapitulace danl'

Zéklad pro sniienou DPH 15 % 0,00 CZK

Zéklad pro zékladm’ DPH 21 % 1 006 804,81 CZK

Zaokrouhlem’ CZK

Cena celkem bez DPH 1 006 804,81 CZK

V Dubi

Za zhotovitele

dne 15.01.2020

Za objednatele
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 146 070,01 15

2 HSV 74 964,10 7

5 HSV 500 834,94 50

8 HSV 4 209,35 0

91 HSV 110 563,12 11

96 HSV 11 574,28 1

98 HSV 42 066,99 4

99 HSV 2 230,28 0

M46 MON 3 786,90 0

D96 PSU 100 987,55 10

VN VN 6 023,60 1

ON ON 3 493,69 0

Cena celkem 1 006 804,81 100

Ostatní náklady

Demolice

Staveništní přesun hmot

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Bourání konstrukcí

Zemní práce
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Rekapitulace dill‘]

Cislo Nézev Typ dI’lu Celkem %

Zemnl' préce HSV 146 070,01 15

Zéklady a zvléétnl' zaklédénl' HSV 74 964,10

Komunikace HSV 500 834,94 50

Trubni vedenl' HSV 4 209,35

91 Doplfiujici préce na komunikaci HSV 110 563,12 11

96 Bourénl' konstrukci HSV 11 574,28

98 Demolice HSV 42 066,99

99 Staveniétnl' pFesun hmot HSV 2 230,28

M46 Zemnl' préce pfi montéil'ch MON 3 786,90

D96 Pfesuny suti a vybouranych hmot PSU 100 987,55 10

VN Vedlejéi néklady VN 6 023,60

ON Ostatnl' néklady ON 3 493,69

Cena celkem 1 006 804,81 100
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S: 1019/19

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 146 070,01
1 113107425R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.25 cm m2 374,45000 30,72 11 503,10

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 95,70000 95,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 278,75000 278,75000

2 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm m2 278,75000 29,40 8 195,25

142,5+136,25 278,75000

3 113109415R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm m2 95,70000 128,92 12 337,64

68,2+27,5 95,70000

4 113151213R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm m2 1 721,00000 48,32 83 158,72

5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 81,50000 40,96 3 338,24

6 181006115R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm m2 205,03000 69,69 14 288,54

205,03 205,03000

7 5812328M1 Náklady na pořízení vhodné zůrodnitelné zeminy pro osetí 

včetně dopravného - zajistí zadavatel

m3 0,00000 0,00

205,03*0,35 71,76050

46 132201101 Hloubení rýh do 600 mm v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 31,80000 231,85 7 372,83

47 162301101 Vodorovné přemístění výkopku do 500 m z horniny tř. 1 až 

4

m3 31,80000 125,02 3 975,64

48 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných na 95% PS

m3 31,80000 59,75 1 900,05

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 74 964,10
8 211531111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 63 mm m3 10,56240 1 753,96 18 526,03

0,6*0,3*58,68 10,56240

9 211971110R00 Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 211,24800 16,88 3 565,87

(0,6+0,9)*2*58,68*1,2 211,24800

10 211561111Rr Výplň odvodňovacích žeber kam. fr. 11/22 m3 21,12480 1 237,85 26 149,33

0,6*0,6*58,68 21,12480

11 69366198Ra Sorpční geotextilie NTRF m2 211,24800 126,50 26 722,87

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 211,24800 211,24800

Díl: 5 Komunikace 500 834,94
12 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm

m2 112,57000 118,32 13 319,28

13 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 112,57000 177,48 19 978,92

14 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 1 761,00000 203,76 358 821,36

1761 1 761,00000

15 577151123RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 

101-200 m2

m2 112,57000 268,30 30 202,53

16 58943116R Beton asfaltový pro podkl. vrstvy ACL 16+  - vyrovnávky t 45,00000 1 744,73 78 512,85

Díl: 8 Trubní vedení 4 209,35
17 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 1,00000 2 386,88 2 386,88

18 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00000 1 822,47 1 822,47

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 110 563,12
19 914001111R00 Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ kus 3,00000 781,86 2 345,58

20 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 1,00000 148,18 148,18

21 915711121R00 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné m 263,00000 48,19 12 673,97

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 263,00000 263,00000

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Oprava povrchů parkoviště - středisko Kohinoor

Stavební práce

Výkaz výměr - zpracovaný dle RTS c.ú. 2019/I
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SOUPIS PRAci s VYKAZEM WMER
8: 1019/19 Oprava povrcht‘] parkoviété - stFedisko Kohinoor

Stavebnl' pra’ce

vykaz vér - zpracovany dle RTS c.l'J. 2019/I

P.E:. Cislo poloZky Nézev poloiky MJ Mnoistvi Cena / MJ Celkem
Dil: 1 Zemni préce 146 070,01

1 1131 O7425R00 Odstranénl’ podkladu had 50 m2,kam.té2ené t|.25 cm m2 374,45000 30,72 11503,1O
Odkaz na mn. poloiky poFadI’ 3 : 95,70000

Odkaz na mn. poloiky poFadI’ 2 : 278,75000

95,70000
278,75000

l 2 11310841OROO Odstranénl’ asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, t|.10 cm m2 278,75000 29,40 8 195,25]
142,5+136,25 278,75000

l 3 113109415ROO Odstranénl’ podkladu pl.nad 50 m2, beton, H. 15 cm m2 95,70000 128,92 12 337,64]
68,2+27,5 95,70000

4 113151213ROO Fréz.iivié.krytu had 500 m2, bez pfekéiek, t|.4 cm m2 _\ 721 ,00000 48,32 83 158,72
5113202111R00 Vytrhénl’ obrub obrubnl’kfl silniénl’ch 81 ,50000 40,96 3 338,24
6 181006115R00 Rozprostfem’ zemin v rov./sk|onu 1:5, tI. do 40 cm m2 205,03000 69,69 14 288,54

205,03 205,03000
7 5812328M1 Néklady na pofizenl’ vhodné zflrodnitelné zeminy pro osetl’

véetné dopravného - zajistl’ zadavatel
m3 0,00000 0,00

205,03*0,35 71 ,76050
46 132201101 Hloubenl' r§lh do 600 mm v horniné 1F. 3 do 100 m3 m3 31 ,80000 231,85 7 372,83
47 162301101 Vodorovné pfeml’sténl’ vyikopku do 500 m z horniny tr. 1 ai

4
m3 31 ,80000 125,02 3 975,64

48171101101 Uloienl’ sypaniny z hornin souenYch do nésypfl
zhutnénYch na 95% PS

m3 31 ,80000 59,75 1 900,05

Dil: 2 Zéklady a zvléétni zaklédéni 74 964,10
8211531111R00 V§Iplfi odvodfiovacich 2eber kam. hrubé drcen. 63 mm m3 10,56240 1 753,96 18 526,03

0,6*0,3*58,68 10,56240
l 9 21197111OROO Oplééténl’ 2eber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 211,24800 16,88 3 565,87]

(0,6+0,9)*2*58,68*1,2 211,24800
] 10 211561111Rr V§Iplfi odvodfiovacich 2eber kam. fr. 11/22 m3 21,12480 1 237,85 26 149,33]

0,6*0,6*58,68 21,12480
] 11 69366198Ra Sorpénl’ geotextilie NTRF m2 211,24800 126,50 26 722,87]

Odkaz na mn. poloiky poFadI’ 9 : 211,24800 211,24800

Dil: 5 Komunikace 500 834,94
12 564831111RT2 Podklad ze étérkodrti po zhutném’ tlouét‘ky 10 cm étérkodrt’

frakce 0-32 mm
m2 112,57000 118,32 13 319,28

13 564851111RT4 Podklad ze étérkodrti po zhutném’ tlouét‘ky 15 cm étérkodrt’
frakce 0-63 mm

m2 112,57000 177,48 19 978,92

14 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusny, §.nad 3 m, H. 4 cm m2 1 761 ,00000 203,76 358 821,36
1761 1 761,00000

15 577151123RT3 Beton asfalt. ACL 16+ IoZny, 5. do 3 m, tl. 6 cm plochy
101-200 m2

m2 112,57000 268,30 30 202,53

16 58943116R Beton asfaltovy pro podkl. vrstvy ACL 16+ - vyrovnévky 45,00000 1 744,73 78 512,85

Dil: 8 Trubni vedeni 4 209,35
17 899231111R00 vyiékové Uprava vstupu do 20 cm, séenI’ mfl’ie kus 1,00000 2 386,88 2 386,88
18 899331111R00 vyiékové Uprava vstupu do 20 cm, séenI’ poklopu kus 1,00000 1 822,47 1 822,47

Dil: 91 Doplfiujici préce na komunikaci 110 563,12
19 914001111R00 Osazenl’ svislé doprav.zna<':ky a sloupku, bet.zéklad kus 3,00000 781,86 2 345,58
20 914001125R00 Osazenl’ svislé dopr.zna<':ky na sloupek nebo konzolu kus 1,00000 148,18 148,18

21 915711121R00 Vodor.zna(‘:enl' délicich éar 12 cm plastem,neh|uéné m 263,00000 48,19 12 673,97
Odkaz na mn. poloiky poFadI’ 23 : 263,00000
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S: 1019/19

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Oprava povrchů parkoviště - středisko Kohinoor

Stavební práce

Výkaz výměr - zpracovaný dle RTS c.ú. 2019/I

22 915721121R00 Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč m2 48,00000 385,51 18 504,48

O1 : 3 3,00000

šrafy : 45 45,00000

23 915791111R00 Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky m 263,00000 2,41 633,83

24 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 48,00000 19,28 925,44

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 48,00000 48,00000

25 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

m 81,60000 458,99 37 453,58

26 917932121R00 Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C16/20 m 24,30638 423,19 10 286,22

81,6/2,35*0,7 24,30638

27 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 146,75000 121,73 17 863,88

33,26+113,49 146,75000

28 40445050.AR Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fól1, EG7letá kus 3,00000 783,07 2 349,21

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,00000 3,00000

29 40445141.AR Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fól 1, EG 7letá kus 1,00000 657,78 657,78

30 404459504R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm kus 3,00000 566,22 1 698,66

31 592162116Rr Přídlažba silniční nízká  350/700/50 přírodní kus 36,45957 137,75 5 022,31

81,6/2,35*1,05 36,45957

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 574,28
32 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 39,37500 293,95 11 574,28

0,35*112,5 39,37500

Díl: 98 Demolice 42 066,99
33 981134213R00 Demolice ocel. hal a přístřešků, do 25 kg/ m3 OP m3 238,70000 117,49 28 044,86

68,2*3,5 238,70000

34 767661811 Demontáž oplocení kovového, svařovaného m2 91,60000 153,08 14 022,13

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 230,28
35 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 398,97686 5,59 2 230,28

Díl: M46 Zemní práce při montážích 3 786,90
36 460620006RT1 Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva m2 205,03000 18,47 3 786,90

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 100 987,55
37 979082312R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m - 

odfrézovaný materiál                                                                         

- recyklát bude deponován na místě stavby

t 151,44800 87,50 13 251,70

38 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 408,44700 102,78 41 980,18

39 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km) t 5 718,25800 3,67 20 986,01

40 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, směsný stavební a 

demoliční odpad kat. č. 17 09 04 (408,447-151,447)

t 257,00000 96,38 24 769,66

Díl: VN Vedlejší náklady 6 023,60
41 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 011,80 3 011,80

42 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 807,08 1 807,08

43 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 204,72 1 204,72

Díl: ON Ostatní náklady 3 493,69
44 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 2 409,44 2 409,44

45 460010025 Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,60000 1 807,08 1 084,25
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SOUPIS PRAci s VYKAZEM WMER
1019/19 Oprava povrcht‘] parkoviété - stFedisko Kohinoor

Stavebnl' pra’ce

vykaz vér - zpracovany dle RTS 0.1]. 2019/I

P.E:. Cislo poloZky Nézev poloiky MJ Mnoistvi Cena / MJ Celkem
22 915721121R00 Vodorovne’ znaéenl’ stopéar,zeber atd.plastem,nehlué m2 48,00000 385,51 18 504,48

O1 :3
érafy : 45

3,00000
45,00000

23 915791111R00 Pfedznaéenl’ pro znaéem’ déIiCI’ ééry,vodic1’ prouiky m 263,00000 2,41 633,83
24 915791112R00 Pfedznaéenl’ pro znaéem’ stopééry, zebry, népisfl m2 48,00000 19,28 925,44

Odkaz na mn. poloiky poFadI’ 22 : 48,00000 48,00000
25 917862111RT7 Osazenl’ stojat. obrub.bet. s opérouJoZe 2 C 12/15 véetné

obrubnl’ku ABC 2 - 15 100/15/25
m 81 ,60000 458,99 37 453,58

26 917932121R00 Osazenl’ betonové prefa pFI’dlaiby do Ioie z 016/20 24,30638 423,19 10 286,22
81,6/2,35*O,7 24,30638

l 27 919735112R00 Rezénl’ stévajl’ciho 2iviéného krytu H. 5 - 10 cm m 146,75000 121,73 17 863,88]
33,26+113,49 146,75000

] 28 40445050.AR Znaéka dopr inf IP 11-13 500/700 fél1, EG7Ieté kus 3,00000 783,07 2 349,21]
Odkaz na mn. poloiky poFadI’ 19 : 3,00000 3,00000

29 40445141 .AR Znaéka dopr dodat E1 ,2a,b 500/500 fél 1, EG 7|eté kus 1,00000 657,78 657,78
30 404459504R Sloupek Fe pr.60 pozinkovany, I: 3500 mm kus 3,00000 566,22 1 698,66
31 592162116Rr PFI’dIaZba silniénl’ nI'Zké 350/700/50 pfl’rodnl’ kus 36,45957 137,75 5 022,31

81 ,6/2,35*1 ,05 36,45957

Dil: 96 Bouréni konstrukci 11 574,28
32 961044111R00 Bourénl’ zékladfl z betonu prostého m3 39,37500 293,95 11 574,28

0,35*112,5 39,37500

Dil: 98 Demolice 42 066,99
33 981134213R00 Demolice ocel. hal a pfl’stfeékfl, do 25 kg/ m3 OP m3 238,70000 117,49 28 044,86

68,2*3,5 238,70000
34|767661811 IDemontéi oplocenl’ kovove’ho, svaFovaného 91 ,60000 153,08] 14 022,13

Dil: 99 Staveniétni pfesun hmot 2 230,28
35 9982251 1 1 R00 Pfesun hmot, pozemm’ komunikace, kryt 2iviény 398,97686 5,59 2 230,28

Dil: M46 Zemni préce pFi montéiich 3 786,90
36 460620006RT1 Osetl’ povrchu trévou véetné dodévky osiva m2 205,03000 18,47 3 786,90

Dil: D96 Pfesuny suti a vybouranf/ch hmot 100 987,55
37 979082312R00 Vodorovné doprava suti a hmot po suchu do 500 m -

odfrézovany materiél
- recykla’t bude deponova’n na ml’sté stavby

151 ,44800 87,50 13 251,70

38 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na sklédku do 1 km 408,44700 102,78 41 980,18
39 979081121R00 PFI’platek k odvozu za kaidy dalél’ 1 km (14 km) t 5 718,25800 3,67 20 986,01
40 979990001 R00 Poplatek za sklédku stavebnl' suti, smésny stavebnl' a

demoliénl’ odpad kat. 6. 17 09 O4 (408,447-151,447)
257,00000 96,38 24 769,66

Dil: VN Vedlejéi néklady 6 023,60
41 00512101OR Vybudovénl' zafizenl' staveniété Soubor 1,00000 3011,80 3011,80
42 00512102OR Provoz zafizenl' staveniété Soubor 1,00000 1 807,08 1 807,08
43 00512103OR Odstranénl’ zafizenl’ staveniété Soubor 1,00000 1 204,72 1 204,72

Dil: ON Ostatni néklady 3 493,69
44 00521103OR Doéasné dopravnl' opatFenf Soubor 1,00000 2 409,44 2 409,44
45|460010025 lVytYéenI’ trasy inienYrsky/ch SI’tI' v zastavéne’m prostoru Ikml 0,60000 1 807,08] 1 084,25
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